
 

 

Poz. 486 

UCHWAŁA NR 58 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia wydziałowym komisjom wyborczym organizowania 
czynności wyborczych dotyczących rad naukowych dyscyplin 

Na podstawie § 98 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
Powierza się organizowanie czynności wyborczych dotyczących: 

1) Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia – Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału 
Archeologii; 

2) Rady Naukowej Dyscypliny Astronomia – Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału 
Fizyki; 

3) Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse – Wydziałowej Komisji Wyborczej 
Wydziału Nauk Ekonomicznych; 

4) Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia – Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału 
Filozofii; 

5) Rady Naukowej Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna – Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Geografii i Studiów 
Regionalnych; 

6) Rady Naukowej Dyscypliny Historia – Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału 
Historii; 

7) Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo – Wydziałowej Komisji Wyborczej 
Wydziału Lingwistyki Stosowanej; 

8) Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo – Wydziałowej Komisji Wyborczej 
Wydziału Neofilologii; 

9) Rady Naukowej Dyscyplin Matematyka i Informatyka – Wydziałowej Komisji 
Wyborczej Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 

10) Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne – Wydziałowej Komisji Wyborczej 
Wydziału Biologii; 

11) Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne – Wydziałowej Komisji Wyborczej 
Wydziału Chemii; 



 2 

12) Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne – Wydziałowej Komisji Wyborczej 
Wydziału Fizyki; 

13) Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach – Wydziałowej 
Komisji Wyborczej Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii; 

14) Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii – Wydziałowej Komisji 
Wyborczej Wydziału Polonistyki; 

15) Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki 
o Bezpieczeństwie – Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Politycznych 
i Studiów Międzynarodowych; 

16) Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce – Wydziałowej Komisji Wyborczej 
Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce; 

17) Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości – Wydziałowej Komisji 
Wyborczej Wydziału Zarządzania; 

18) Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku – Wydziałowej Komisji 
Wyborczej Wydziału Geologii; 

19) Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne – Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału 
Prawa i Administracji; 

20) Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne – Wydziałowej Komisji Wyborczej 
Wydziału Socjologii; 

21) Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika – Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału 
Pedagogicznego; 

22) Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia – Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału 
Psychologii. 

§ 2  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


	Przewodniczący UKW: R. Piotrowski

